
Název zakázky: Dodávka elektrického varného kotle 

 

Název zadavatele: Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Moskevská 1117/25, Karlovy Vary, PSČ 360 01 

IČ: 70933766 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI 

 

Já, níže podepsaná Mgr. Bc. Hana Lejsková, narozena 08. 04. 1966 tímto prohlašuji, že 

 jsem se nepodílela na zpracování nabídky uchazeče, 

 s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr, 

 nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky. 
 

Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako členka 

hodnoticí komise při hodnocení předložených nabídek seznámím. 

 

 

V Karlových Varech dne 22.3.2017 

 

 

…………………………………………… 

                                                                                             podpis 

 

 

 



Název zakázky: Dodávka elektrického varného kotle 

 

Název zadavatele: Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Moskevská 1117/25, Karlovy Vary, PSČ 360 01 

IČ: 70933766 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI 

 

Já, níže podepsaná Ing. Jana Makovcová, narozena 02.12.1986 tímto prohlašuji, že 

 jsem se nepodílela na zpracování nabídky uchazeče, 

 s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr, 

 nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky. 
 

Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako členka 

hodnoticí komise při hodnocení předložených nabídek seznámím. 

 

 

V Karlových Varech dne 22.3.2017 

 

 

…………………………………………… 

                                                                                             podpis 

 



Název zakázky: Dodávka elektrického varného kotle 

 

Název zadavatele: Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Moskevská 1117/25, Karlovy Vary, PSČ 360 01 

IČ: 70933766 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI 

 

Já, níže podepsaná Jaroslava Zahradníčková, narozena 17.02.1964 tímto prohlašuji, že 

 jsem se nepodílela na zpracování nabídky uchazeče, 

 s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr, 

 nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky. 
 

Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako členka 

hodnoticí komise při hodnocení předložených nabídek seznámím. 

 

 

V Karlových Varech dne 22.3.2017 

 

 

…………………………………………… 

                                                                                             podpis 

 

 

 



 


